
Avtaletekst for nye klubbledere 2011 

 

Forventninger til de nye klubblederne 
Klubblederne forventes å utvikle TS-OGN (heretter ”klubben”) i en åpen, positiv og ansvarlig retning. 

Klubblederne skal vurdere hvordan klubben best kan drives videre, hvilken form og organisering 

klubben skal ha, hvordan medlemskap skal håndteres, hvordan informasjon om klubben kan 

formidles og hvordan nasjonale og lokale treff kan oppmuntres til og avholdes. Medlemmer av 

moderatorgruppen bør revurderes, og det bør vurderes om det skal etableres en forfattergruppe for 

nyheter og artikler på klubbens websider. 

Ansvar 
Klubbledere skal drive klubben forsvarlig både strategisk og økonomisk. Ett hvert økonomisk forhold i 

klubben skal være gjennomsiktig og tydelig for andre medlemmer. Regnskap for klubb, treff, 

profilering og annet, i den grad slikt regnskap er nødvendig, skal være tilgjengelig for alle medlemmer 

som etterspør dette og bør primært offentliggjøres på diskusjonsforum uten oppfordring. Enhver 

aktivitet organisert av klubben som innebærer betaling av medlemmer skal i størst mulig grad 

gjennomføres på et vis som begrenser overskudd men samtidig sikrer betalingsevne for 

organisatorer. Det skal ikke være i klubbens formål å tjene penger på medlemmer, og ett hvert 

overskudd skal tilbakeføres i form av tilskudd til nye aktiviteter eller tilbud for medlemmer. 

Klubben skal til enhver tid styres av tre klubbledere med like stemmerett seg i mellom. Det skal 

stemmes blant klubbledere over alle større bestemmelser vedrørende klubbens drift, økonomi og 

fremtid. 

Klubbledere vil bli gitt fulle rettigheter til diskusjonsforum og redaktørgrensesnitt på websider. 

Begrensninger som ligger i avtalen 
Et hvert ansvar for teknisk drift og bestemmelser rundt teknisk plattform for websider og 

diskusjonsforum vil beholdes av Kristian Malmedal og Kenneth Ellefsen. Det inkluderer valg av brukt 

programvare og valg av servertjenester, samt drift av disse. Eierskap for domenet www.ts-ogn.no vil 

eies av Kristian Malmedal, og domenet stilles til rådighet for klubben. 

Annet 
Klubbledere vil bli gitt fulle rettigheter til diskusjonsforum og redaktørgrensesnitt på websider. 

Klubbledere kan om ønsket få tildelt en epostkonto tilknyttet domenet, på formen navn@ts-ogn.no. 

Epostkonto er tilgjengelig via webgrensesnitt, POP3 eller IMAP. 

http://www.ts-ogn.no/
mailto:navn@ts-ogn.no

